CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

ARABUTÃ - SANTA CATARINA

Avenida dos Imigrantes, Nº 410 - CEP: 89740-000, Loteamento Nicolau Petry, Arabutã/SC
Telefone: (49) 3448-0343 - E-mail: camara@arabuta.sc.leg.br

Ofício Nº 114/2024
Arabutã - SC, 10 de abril de 2024

Excelentíssimo Senhor;

A Câmara Municipal de Vereadores aprovou na Décima Sessão Ordinária, da
Oitava Legislatura, pela totalidade dos Vereadores, o envio de Ofício, a pedido do Vereador
Felipe Patzlaff, a fim de lhe cumprimentar e parabenizar pela iniciativa pelo fim dos benefícios
fiscais com regime especial de tributação para empresas que importem leite em pó em Santa
Catarina, medida que visa diminuir os prejuízos e os impactos decorrentes do aumento na
compra do produto de fornecedores externos.

 Atenciosamente;

MÁRCIO LEANDRO LÜCKEMEIER

PRESIDENTE DA CÂMARA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
MAURO DE NADAL - PRESIDENTE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE SANTA CATARINA

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ár

ci
o

Le
an

dr
o

Lü
ck

em
ei

er
 (

02
1.

**
*.

**
*-

36
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.a
ra

bu
ta

.s
c.

le
g.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
40

41
10

81
01

77
7C

2